בפני כב' השופטת לימור מרגולין-יחידי

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם יהושע שם-טוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד גבריאל דניאל

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור ההבהרה שניתנה כעת, העמוד השני של ת/2 יוותר על כנו כמסמך שהוצג לעד התביעה שי בן משה, והוא זיהה את
המלחציים המצולמים בו.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ה, 20/04/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

יש לשלם לעד תביעה מספר 3 שכר עדות בסך 150 ₪.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ה, 20/04/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של היזק לרכוש במזיד, עבירה על סעיף 452 לחוק העונשין, תשל"ז -
1977. על פי הנטען, ביום 2.10.2013 בשעה 08:40 בבוקר, ברחוב גניחובסקי 23 בני ברק, בניין מגוריו של הנאשם,
מלחציים באמצעות אותן שניפץ בכך המגורים, לבניין הכניסה דלתות וויטרינות את כדין ושלא במזיד הנאשם הרס

גדולים.

את ביקשתי הדיון בפתח מייצוג.

לאור האמור, לאחר ששוכנעתי מעבר לספק סביר, כי הוכחו כל יסודות העבירה, אני מרשיעה את הנאשם במיוחס לו.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ה, 20/04/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

להסתפק ועתר המוגנים, הערכים הענישה, מתחם את הציג המאשימה ב"כ הוכחות. ניהול לאחר הורשע הנאשם
בענישה בתחתית המתחם, לצד ענישה כספית ופיצוי מלא על הזנק שנגרם. הנאשם ציין כי אין ביכולתו לשלם דבר והוא

מתקיים מהבטחת הכנסה.

המזכירות תשלח עותק מגזר-הדין לעד תביעה 3, אשר ימסור לה במישרין את פרטי חשבון
הבנק וסניף הבנק.

5. ניתן צו להשמדת המוצג. לאור העובדה שהנאשם מסר כעת כי ברצונו להגיש ערעור, לא יושמדו המלחציים עד
לסיומו של ההליך במלואו.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ה, 20/04/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת